
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА (МИИТ)» 
ОБЪЯВЛЯЕТ  КОНКУРС 

НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТЕЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ, ОТНОСЯЩИХСЯ К 

ПРОФЕССОРСКО-ПРЕПОДАВАТЕЛЬСКОМУ СОСТАВУ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Юридический институт (ЮИ) 
 

Наименование кафедры Должность 
Доля 

ставки 

Гражданское право и гражданский 

процесс 

доцент 

доцент 

доцент 

1.0 

1.0 

1.0 

Информационно-математические 

технологии и информационное право 

доцент 

доцент 

доцент 

1.0 

1.0 

1.0 

Общественные науки и 

профессиональная коммуникация 

профессор 

доцент 

доцент 

доцент 

доцент 

доцент 

доцент 

доцент 

старший преподаватель 

старший преподаватель 

1.0 

1.0 

1.0 

1.0 

1.0 

1.0 

1.0 

1.0 

1.0 

1.0 

Таможенное право и организация 

таможенного дела 

профессор 

профессор 

профессор 

профессор 

доцент 

доцент 

доцент 

доцент 

доцент 

доцент 

доцент 

старший преподаватель 

0.5 

1.0 

0.75 

1.0 

1.0 

1.0 

1.0 

0.5 

1.0 

1.0 

1.0 

1.0 

Место приема заявления для участия в конкурсе:  г. Москва, ул. Образцова, 

д. 9, стр. 9, корпус 6, этаж 3, аудитория 6301 (ученый секретарь института). 

Окончательная дата приема заявления для участия в конкурсе  25.04.2018. 

Место проведения конкурса: корпус 6, этаж 5, аудитория 6503. 

Дата проведения конкурса  30.05.2018. 

 


